СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

26.08.2022 г. № 967-ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс по очной
форме обучения программам среднего
профессионального образования на
места по договорам об оказании платных

образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный
индустриальный университет» в 2022 году на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, принятыми на Ученом совете
СибГИУ (протокол № 7 от 24.02.2022 г.) и протоколами заседаний отборочных
комиссий протокол № 2/УК, № 4/ИМиТ, № 1 ИЭиМ от 26.08.2022 г., приемной
комиссии СибГИУ (протокол № 7 от 26.08.2022 г.)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 26.08.2022 г. о

зачислении на 1 курс по очной форме обучения по программам среднего
профессионального образования на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг.

2. Зачислить с 1 сентября 2022г. на 1 курс по очной форме обучения на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по
программам среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) следующих лиц:

стоимость
обучения за

уч. год /
руб.

№ Ф.И.О.
среднии

балл
аттестата

сроки
обучения

№ и дата
договора

Университетский колледж
09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Есаревская Александра Михайловна

Мец Виктория Сергеевна

Малышева Арина Вадимовна

4. Ларин Евгений Алексеевич

2.
3 .

4,67

4,55

4,45

4,36

3 г. 10 мес.

3 г. 10 мес.

3 г. 10 мес.

3 г. 10 мес.

70300 139-22 от
13.07.2022

70300 207-22 от
22.07.2022

70300 243-22 от
28.07.2022

70300 338-22 от
10.08.2022

5. Штраумбергер Ангелина Андреевна

6. Куклина Олеся Львовна

7. Черепанов Станислав Дмитриевич

8. Никулин Александр Максимович

9. Бардокина Анастасия Максимовна

10. Кондюрин Михаил Сергеевич

11. Новокрещенов Данил Денисович

12. Глухов Андрей Андреевич

13. Вагин Клим Алексеевич

14. Нечаев Егор Витальевич

15. Катаржина Дарья Александровна

16. Горюнов Анисим Евгеньевич

17. Кирсанов Алексей Семенович

18. Карпов Сергей Васильевич

19. Климанская Ольга Алексеевна

20. Лобанов Родион Денисович

21. Калинин Данил Павлович

22. Володина Анна Михайловна

23. Тресвятский Сергей Львович

24. Абрамов Данил Евгеньевич

25. Белогорцев Никита Витальевич

26. Букин Владислав Алексеевич

27. Блохин Илья Александрович

28. Галиакберов Данил Вадимович

29. Жданов Макар Дмитриевич

30. Андрюхова Екатерина Владимировна

31. Агеев Андрей Игоревич

32. Синицин Роман Сергеевич

33. Коптелов Егор Дмитриевич

34. Батурин Александр Алексеевич

35. Давыдов Артур Сергеевич

4,36 3 г. 10 мес. 70300 178-22 от
20.07.2022

4,29 3 г. 10 мес. 70300 292-22 от
03.08.2022

4,21 3 г. 10 мес. 70300 291-22 от
03.08.2022

4,2 3 г. 10 мес. 70300 193-22 от
20.07.2022

4,19 3 г. 10 мес. 70300 169-22 от
19.07.2022

4,16 3 г. 10 мес. 70300 96-22 от
07.07.2022

4,11 3 г. 10 мес. 70300 129-22 от
12.07.2022

4,05 3 г. 10 мес. 70300 126-22 от
12.07.2022

4,05 3 г. 10 мес. 70300 161-22 от
19.07.2022

4,05 3 г. 10 мес. 70300 170-22 от
19.07.2022

4,04 3 г. 10 мес. 70300 102-22 от
07.07.2022

4 3 г. 10 мес. 70300 94-22 от
07.07.2022

3,95 3 г. 10 мес. 70300 138-22 от
13.07.2022

3,95 3 г. 10 мес. 70300 208-22 от
22.07.2022

3,95 3 г. 10 мес. 70300 244-22 от
28.07.2022

3,95 3 г. 10 мес. 70300 341-22 от
10.08.2022

3,9 3 г. 10 мес. 70300 339-22 от
10.08.2022

3,9 3 г. 10 мес. 70300 190-22 от
20.07.2022

3,86 3 г. 10 мес. 70300 188-22 от
20.07.2022

3,85 3 г. 10 мес. 70300 290-22 от
03.08.2022

3,85 3 г. 10 мес. 70300 95-22 от
07.07.2022

3,75 3 г. 10 мес. 70300 297-22 от
04.08.2022

3,74 3 г. 10 мес. 70300 255-22 от
28.07.2022

3,74 3 г. 10 мес. 70300 222-22 от
25.07.2022

3,7 3 г. 10 мес. 70300 168-22 от
19.07.2022

3,65 3 г. 10 мес. 70300 127-22 от
12.07.2022

3,59 3 г. 10 мес. 70300 342-22 от
10.08.2022

3,55 3 г. 10 мес. 70300 351-22 от
11.08.2022

3,55 3 г. 10 мес. 70300 191-22 от
20.07.2022

3,53 3 г. 10 мес. 70300 123-22 от
12.07.2022

3,52 3 г. 10 мес. 70300 184-22 от
20.07.2022

36. Антюфьев Семён Валерьевич

37. Лесун Данил Сергеевич

38. Числов Денис Дмитриевич

3,45 3 г. 10 мес.

3,41 3 г. 10 мес.

3,15 3 г. 10 мес.

70300 165-22 от
19.07.2022

70300 166-22 от
19.07.2022

70300 406-22 от
16.08.2022

11.02.16 - Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных
приборов и устройств

1. Стопчак Кирилл Евгеньевич 3,95 3 г. 10 мес. 70300

3,3 3 г. 10 мес. 703002. Двойнин Денис Тимофеевич

286-22 от
03.08.2022
128-22 от
12.07.2022

15.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного
производства

1. Третьяков Алексей Денисович 3,65 4 г. 10 мес. 70300 354-22 от
11.08.2022

2. Губкин Степан Юрьевич 3,6 4 г. 10 мес. 70300 337-22 от
10.08.2022

3. Скорюпин Даниил Дмитриевич 3,4 4 г. 10 мес. 70300 253-22 от
28.07.2022

15.02.15 - Технология металлообрабатывающего производства
1. Богданов Егор Владимирович 4,47 4 г. 10 мес. 70300 124-22 от

12.07.2022
2. Шумский Станислав Юрьевич 4,3 4 г. 10 мес. 70300 89-22 от

06.07.2022
3. Хорохорин Артём Дмитриевич 4,2 4 г. 10 мес. 70300 157-22 от

19.07.2022
4. Митюков Артем Алексеевич 3,8 4 г. 10 мес. 70300 391-22 от

15.08.2022
5. Чилигин Никита Игоревич 3,75 4 г. 10 мес. 70300 137-22 от

13.07.2022

18.02.12 - Технология аналитического контроля химических соединений
1. Долгополов Никита Сергеевич 4Д7 3 г. 10 мес. 70300 61-22 от

28.06.2022
2. Ошеев Иван Андреевич 4,16 3 г. 10 мес. 70300 211-22 от

22.07.2022
3. Швалев Иван Дмитриевич 3,95 3 г. 10 мес. 70300 183-22 от

20.07.2022
4. Баглай Анастасия Сергеевна 3,9 3 г. 10 мес. 70300 270-22 от

01.08.2022
5. Мальцева Вероника Максимовна 3,86 3 г. 10 мес. 70300 367-22 от

11.08.2022
6. Угрюмова Ксения Константиновна 3,63 3 г. 10 мес. 70300 295-22 от

04.08.2022
7. Арыков Дмитрий Антонович 3,6 3 г. 10 мес. 70300 386-22 от

15.08.2022
8. Новиков Данил Антонович 3,54 3 г. 10 мес. 70300 182-22 от

20.07.2022

27.02.07 - Управление качеством продукции, процессов и услуг
(по отраслям)

1. Шуренков Андрей Юрьевич 4,38 2 г. 0 мес. 70300 179-22 от
20.07.2022

2. Пичугина Дарья Вячеславна 4,25 2 г. 0 мес. 70300 358-22 от
11.08.2022

3. Шейн Вадим Максимович 4,25 2 г. 0 мес. 70300 251-22 от
28.07.2022

4. Гущина Карина Денисовна 4,2 2 г. 0 мес. 70300 245-22 от
28.07.2022

5. Позднякова Карина Максимовна 3,9 2 г. 0 мес. 70300 210-22 от
22.07.2022

6. Мешков Семён Александрович 3,85 2 г. 0 мес. 70300 357-22 от
11.08.2022

7. Чеботарев Арсений Алексеевич 3,79 2 г. 0 мес. 70300 353-22 от
11.08.2022

8. Фуголь Алина Александровна 3,75 2 г. 0 мес. 70300 125-22 от
12.07.2022

9. Давыдов Захар Сергеевич 3,73 2 г. 0 мес. 70300 164-22 от
19.07.2022

10. Курочкин Владислав Павлович 3,73 2 г. 0 мес. 70300 288-22 от
03.08.2022

11. Вишнякова Виктория Павловна 3,5 2 г. 0 мес. 70300 340-22 от
10.08.2022

12. Гончаров Михаил Павлович 3,4 2 г. 0 мес. 70300 192-22 от
20.07.2022

13. Суханов Александр Олегович 3,38 2 г. 0 мес. 70300 180-22 от
20.07.2022

14. Добренко Тимофей Сергеевич 3,26 2 г. 0 мес. 70300 287-22 от
03.08.2022

15. Ложкин Степан Станиславович 3,16 2 г. 0 мес. 70300 189-22 от
20.07.2022

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1. Щербакова Алёна Викторовна 4,15 2 г. 0 мес. 65100 289-22 от

03.08.2022
2. Майорова Дарья Сергеевна 4,15 2 г. 0 мес. 65100 372-22 от

11.08.2022
3. Якимович Аксинья Артемовна 4,1 2 г. 0 мес. 65100 294-22 от

03.08.2022
4. Карнаухова Софья Михайловна 4,05 2 г. 0 мес. 65100 285-22 от

03.08.2022
5. Четвергова Дарина Олеговна 4 2 г. 0 мес. 65100 160-22 от

19.07.2022
6. Радионов Радион Станиславович 3,85 2 г. 0 мес. 65100 352-22 от

11.08.2022
7. Валиев Илхомидцин Хайридинович 3,84 2 г. 0 мес. 65100 225-22 от

25.07.2022
8. Трапезникова Дарья Андреевна 3,84 2 г. 0 мес. 65100 254-22 от

28.07.2022
9. Баздырева Виктория Вячеславовна 3,76 2 г. 0 мес. 65100 356-22 от

11.08.2022
10. Джахонгирзода Хасан 3,74 2 г. 0 мес. 65100 213-22 от

22.07.2022
11. Балахнина Виктория Богдановна 3,7 2 г. 0 мес. 65100 249-22 от

28.07.2022
12. Башкиров Егор Владимирович 3,68 2 г. 0 мес. 65100 209-22 от

22.07.2022
13. Ерощенко Евгений Сергеевич 3,63 2 г. 0 мес. 65100 248-22 от

28.07.2022

14. Шомирсаидов Лоикджон Шералиевич 3,55 2 г. 10 мес. 65100

15. Щевелева Мария Евгеньевна 3,45 2 г. 10 мес. 65100

Институт машиностроения и транспорта
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

1. Бобрышева Екатерина Александровна 4,53 1 г 10 м 65100 205-22 от
22.07.2022

2. Ветров Константин Викторович 4,29 1 г 10 м 65100 327-22 от
22.08.2022

3. Клемешев Алексей Сергеевич 4,24 1 г 10 м 65100 331-22 от
02.08.2022

4. Кожевникова Лилия Сергеевна 4,2 1 г 10 м 65100 268-22 от
01.08.2022

5. Иванчук Яна Николаевна 4,19 1 г 10 м 65100 120-22 от
12.07.2022

6. Михеев Сергей Борисович 4,19 1 г 10 м 65100 242-22 от
28.07.2022

7. Смородская Сабрина Константиновна 4,14 1 г 10 м 65100 293-22 от
03.08.2022

8. Асташов Александр Александрович 4,12 1 г 10 м 65100 383-22 от
15.08.2022

9. Черемнов Артем Евгеньевич 4,12 1 г 10 м 65100 196-22 от
21.07.2022

10. Краснослободцев Григорий Андреевич 3,81 1 г 10 м 65100 267-22 от
01.08.2022

11. Крамер Степан Сергеевич 3,8 1 г 10 м 65100 385-22 от
15.08.2022

12. Кисина Екатерина Александровна 3,6 1 г 10 м 65100 231-22 от
26.07.2022

13. Евглевская Полина Константиновна 3,58 1 г 10 м 65100 265-22 от
29.07.2022

14. Канова Виктория Александровна 3,39 1 г 10 м 65100 147-22 от
15.07.2022

Института экономики и менеджмента
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Алимцева Анастасия Александровна 4.18 1г.10мес. 65100 136-22 от
13.07.2022

2. Андросова Анна Александровна 3.72 1г.10мес. 65100 62-22 от
29.06.2022

3. Ванцинов Михаил Максимович 3.33 1г.10мес. 65100 103-22 от
08.07.2022

4. Волина Диана Евгеньевна 4 1г.10мес. 65100 114-22 от
11.07.2022

5. Кораблева Карина Владимировна 4 1г.10мес. 65100 275-22 от
02.08.2022

6. Ксенофонтов Константин Константинович 3,31 1г.10мес. 65100 56-22 от
28.06.2022

7. Кутепов Дмитрий Сергеевич 3,4 1г.10мес. 65100 330-22 от
09.08.2022

8. Кутлин Рустам Артемович 4,26 1г.10мес. 65100 117-22 от
12.07.2022

9. Лукошин Владимир Евгеньевич 4,37 1г.10мес. 65100 52-22 от
28.06.2022

10. Максимов Илья Русланович 3.68 1г.10мес. 65100 173-22 от
19.07.2022

212-22 от
22.07.2022
389-22 от
15.08.2022

11. Манакова Арина Юрьевна 4,18 1г.10мес. 65100 106-22 от
08.07.2022

12. Никулина Александра Дмитриевна 4,25 1г.10мес. 65100 350-22 от
11.08.2022

13. Останина Мария Сергеевна 4,37 1г.10мес. 65100 214-22 от
25.07.2022

14. Пижамов Михаил Андреевич 3,57 1г.10мес. 65100 131-22 от
13.07.2022

15. Поддубская Елизавета Константиновна 3,75 1г.10мес. 65100 174-22 от
19.07.2022

16. Покатилова Ксения Романовна 3,78 1г.10мес. 65100 266-22 от
30.07.2022

17. Сонин Артем Игоревич 3,25 1г.10мес. 65100 65-22 от
30.06.2022

18. Суринова Алина Григорьевна 4 1г.10мес. 65100 148-22 от
18.07.2022

19. Тураева Дилноза Фуркатджоновна 4,16 1г.10мес. 65100 415-22 от
17.08.2022

20. Федоров Андрей Дмитриевич 4,11 1г.10мес. 65100 88-22 от
06.07.2022

21. Фех Владислав Алексеевич 4,19 1г.10мес. 65100 104-22 от
08.07.2022

22. Фролова Злата Максимовна 3,83 1г.10мес. 65100 332-00 от
09.08.2022

23. Чернова Анна Александровна 4,5 1г.10мес. 65100 122-22 от
14.07.2022

24. Шабалина Виктория Максимовна 3,43 1г.10мес. 65100 73-22 от
04.07.2022

25. Шалак Анастасия Алексеевна 3,86 1г.10мес. 65100 59-22 от
29.06.2022

26. Щеглов Никита Алексеевич 3,33 1г.10мес. 65100 223-22 от
25.07.2022

27. Эптешева Кристина Юрьевна 3,69 1г.10мес. 65100 35-22 от
22.06.2022